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پیام محکومیت

بیانیه ریاست و مسئول نهاد رهبری دانشگاه بناب در محکومیت اقدام تروریستی علیه رهبر
معظم انقلاب اسلامی

ریاست دانشگاه و مسئول نهاد رهبری دانشگاه بناب پیامی در محکومیت ترور ناجوانمردانه رهبر معظم انفلاب و شهادت

مظلومانه ایشان، صادر نموددند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ دکتر بهزاد بینش، ریاست دانشگاه و حجت الاسلام و المسلمین، وحید
علی محمدی، مسئول دفتر نهاد مقام معظم رهبری دانشگاه بناب پیامی در محکومیت ترور ناجوانمردانه رهبر

معظم انفلاب و شهادت مظلومانه ایشان، صادر نمودند.

متن پیام به این شرح است:

انا لله و انا الیه راجعون

وَمَا مُحَمَّدٌ إِلَّا رَسُولٌ قَدْ خَلَتْ مِنْ قَبْلِهِ الرُّسُلُ أَفَإِنْ مَاتَ أَوْ قُتِلَ انْقَلَبْتُمْ عَلَى أَعْقَابِكُمْ وَمَنْ يَنْقَلِبْ عَلَى عَقِبَيْهِ فَلَنْ
يَضُرَّ اللَّهَ شَيْئًا وَسَيَجْزِي اللَّهُ الشَّاكِرِينَ

رهبر مجاهد جمهوری اسلامی ایران، مرجع عالی قدر شیعیان، اندیشمند فرزانه اسلامی و الهام بخش آزادگان
جهان، حضرت آیت الله العظمی امام سیدعلی خامنه ای قدس الله نفسه الزکیة به دست رذل ترین جنایت

پیشگان زمین به فوز شهادت نائل شد.

شهادت امام خامنه ای به سان جدّ مطهرشان حسین (ع) بود؛ عاشورای او با عاشورای امام عشق، شباهتی تمام
داشت؛ او نیز خطاب به یزیدیان زمان فرمود «مِثلی لا یُبایِعُ مثله». اشقیاء دوران برای شهادتش صف کشیدند؛
حرامیان از شهادتش شاد شدند؛ لکن امام و رهبر شهید ما در اوج صلابت و شکوه و با زبان روزه به قافله سال
شصت و یکم هجری پیوست و مصداق فَرِحِینَ بِمَا آتَاهُمُ اللَّهُ مِنْ فَضْلِهِ شد. روح ملکوتی امام خامنه ای عزیز به
رضوان و دیار جاودانگی و لقاء الهی شتافته است و اکنون در کنار اجداد مطهرش مسرور و مشعوف است.امروز
رژیم آمریکا منفورترین رژیم در جهان است و نظام استکبار می داند که با این گونه جنایت ها هرگز نخواهد
توانست در اراده های مصمم مجاهدان بزرگی که در دامان ملت های مسلمان تربیت شده اند، خللی به وجود
آورد.این داغ بی تسلی را به ملت صبور و مقاوم ایران، قلب های گداخته و سینه های سوخته ی ستم دیدگان

سراسر عالم تسلیت می گوییم.

با اندوه و تأسف فراوان، شهادت مظلومانه رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله
العالی) قلب ملت ایران و آزادگان جهان را جریحه دار کرد. این جنایت وحشیانه، بار دیگر چهره پلید دشمنان
انسانیت و حق را آشکار ساخت و نشان داد آنان در برابر منطق، ایمان و رهبری الهی ملت ایران جز به خشونت

و ترور پناه نمی برند.

خانواده بزرگ دانشگاه بناب، ضمن محکومیت شدید این اقدام ضدبشری، تأکید می نماید که آرمان های والای
امام خمینی(ره) و مسیر روشنی که حضرت آیت الله خامنه ای ترسیم کرده اند، هرگز با چنین دشمنی ها
خاموش نخواهد شد. یقین داریم خون مطهر ایشان، نهال مقاومت، بصیرت و وحدت را در دل امت اسلامی
مستحکم تر خواهد کرد. بدون تردید روح ملکوتی امام شهیدمان، حامی و پشتیبان اصلی ما در این نبرد
مقدس است. آنچه تسکین آلام است و موجب رضای روح الهی امام شهیدمان می شود به سرانجام رسانیدن
راه ایشان و استمرار قدرتمندانه ی آرمان های معظّم له است؛ در این مسیر نورانی و الهی، هیچ تعلل و تأخیری

جایز نیست.

دکتر بهزاد بینش
رئیس دانشگاه بناب
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و
حجت الاسلام و المسلمین وحید علی محمدی

مسئول دفتر نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه بناب
اسفند ۱۴۰۴
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